
平成23年8月30日 午後3時00分 午前11時00分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

千円

千円調査基準価格（税抜き） 358,850

予定価格（税抜き） 410,600

（株）イズミ・コンストラクション 367,000 

菊池建設（株） 322,000 落札

長田組土木（株） 382,700 

365,850 

389,000 升川建設（株）

昇和建設（株） 418,000 

中川企画建設（株） 415,000 

荒井建設（株）

池田建設（株） 379,000 

２回

（株）近藤組 417,200 

入　　札　　者

（株）第一ヒューテック 347,600 

新日本工業（株） 374,600 

金額（千円） 金額（千円）

１回

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時

入　札　調　書

件　　　名 平成２３年度東京拘置所外構等新営工事

開札日時 平成23年8月31日


